
                                                                                                                      

ULUSAL STAJ PROGRAMI 

BİLGİ NOTU

KONU: Ulusal Staj Programı (USP)

İLGİLİ BİRİM: İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanlığı

Mevcut Durum:

Gençlerimizin fırsat eşitliği ve liyakat esasları çerçevesinde kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör 
tarafından sunulan erken dönem kariyer imkânlarından faydalanmalarını sağlamak amacıyla yürütülen 
Ulusal Staj Programı (USP), 2020 yılından bu yana Cumhurbaşkanlığımız koordinasyonunda 
uygulanmaktaydı.

Söz konusu Program, 2026 yılı itibarıyla Cumhurbaşkanlığı himayelerinde Kurumumuz tarafından 
yürütülecek olup, bu kapsamda Ulusal Staj Programı’na ilişkin görev, yetki ve sorumluluklar 
Kurumumuza devredilmiştir. 2026 yılı başvuruları 6 Ocak 2026 tarihi itibarıyla 
ulusalstajprogrami.iskur.gov.tr adresi üzerinden alınmaya başlanmış olup başvurular 16 Mart 2026 
tarihine kadar devam edecektir.

Ulusal Staj Programı’na başvuru şartları ile ilgili olarak 2026 yılı başvuru döneminde herhangi bir 
değişiklik yapılmamış olup, bundan önceki dönemde de var olan koşullarda olduğu gibi başvurular 
alınmaya devam edilecektir.

Programın Genel Çerçevesi:

Bu kapsamda, Ulusal Staj Programı ile ilgili genel koşullar aşağıdaki gibidir:

Ulusal Staj Programı Başvuru Kriterleri ve Başvuru Süreci 

Ulusal Staj Programı’na;

01.01.2026 tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış (01.01.1991 ve bu tarihten sonra doğmuş olan),

Genel not ortalaması 4 üzerinden en az 2* (diğer sistemlerde dengi olan),

Türkiye ve KKTC’de eğitimine devam eden;

• Örgün eğitim veren ön lisans programlarının 1. veya 2. sınıf öğrencileri

• Örgün eğitim veren lisans programlarının 2., 3. veya 4. sınıf öğrencileri (tıp, öğretmenlik ve diş 
hekimliği bölümleri hariç)

Yurt dışındaki üniversitelerde eğitimine devam eden (Türk Vatandaşı veya Mavi Kart sahibi);

• Örgün eğitim veren ön lisans programlarının 1. veya 2. sınıf öğrencileri

• Örgün eğitim veren lisans programlarının 2., 3. veya 4. sınıf öğrencileri (tıp, öğretmenlik ve diş 
hekimliği bölümleri hariç)

• Yüksek lisans ve doktora öğrencileri başvuru yapabilmektedir.



*Ulusal Staj Programı başvuru döneminde genel not ortalamaları henüz netleşmemiş olduğu için ön 
lisans 1. sınıf öğrencilerinde not ortalaması şartı aranmamaktadır.

*Yüksek lisans ve doktora öğrencilerinde not ortalaması şartı aranmamaktadır. 

Program; 

• Staj, iş gölgeleme, eğitim programları olmak üzere üç temel faaliyet içermektedir.

Ayrıca; Ulusal Staj Programı’nın öğrenciler, kariyer merkezleri ve işverenler olmak üzere 3 ayağı 
bulunmaktadır. 

Öğrenci

06.01.2026 tarihinden itibaren Ulusal Staj Programı’na başvurular, ulusalstajprogrami.iskur.gov.tr 
adresi üzerinden alınmaya başlanmıştır. Program’a başvuru süreci iki aşamalıdır. 

İlk aşamada; kimlik, iletişim, okul ve sınav bilgileri gibi veriler e-Devlet üzerinden otomatik olarak 
alınmaktadır. Bu bilgiler kaydedilmeden önce güncellenebilmekte ve ilk aşama tamamlandıktan sonra 
ikinci aşamaya geçilmektedir.

İkinci aşamada ise öğrenciler; akademik, sosyal, sanatsal ve sportif becerilerini beyan etmekte ve 
gerekirse belge yükleyebilmektedir. Bu belgeler İŞKUR, üniversite kariyer merkezleri ve sisteme 
entegrasyonu olmayan ilgili kurumlar tarafından kontrol edilmektedir. Öğrenci, 10 işyeri (kamu/özel) 
ve en az 3 en fazla 5 il tercihi yapabilmektedir. 

Her öğrenci yılda yalnızca bir staj, bir iş gölgeleme ve bir eğitim programından yararlanabilmektedir.  

Kariyer Merkezi

Üniversitelerde Ulusal Staj Programı uygulamasının yürütülmesi için Kariyer Merkezleri görev 
yapmaktadır. 

Kariyer Merkezleri için oluşturulan modül aracılığıyla Kariyer Merkezlerindeki yetkilendirilmiş kişiler 
belge kontrol işlemlerini gerçekleştirebilmekte, staj teklifi alan ve stajı kesinleşen öğrencilerin anlık 
takibini sağlayabilmekte, öğrencilerin stajlarına ilişkin bilgileri görüntüleyebilmekte (staj yeri, staj 
tarihleri vb.) ve böylece öğrencilerin staj sigortası süreçlerini de bu bilgilere göre yürütebilmektedir.

İşveren

İşverenler, Ulusal Staj Programı kapsamında ulusalstajprogrami.iskur.gov.tr adresi üzerinden işveren 
profili oluşturarak ilgili yöneticileri ve staj kontenjanlarını tanımlamaktadır. 

Ulusal Staj Programı kapsamında staj süresinin en az 20 iş günü olması önerilmekte ancak tarafların 
mutabık kalması halinde staj süresi daha az ya da fazla olabilmektedir. Genel olarak Mayıs ayından 
Aralık sonuna kadar stajyer havuzu işverenlerin erişimine açılmakta ve uygun adaylar belirlenerek staj 
tekliflerinin, staj başlangıcından en az 15 gün önce gönderilmesi önerilmektedir.

Adayın staj teklifini kabul etmesinin ardından, asil adaylar için 10 gün, yedek adaylar için ise 15 gün 
içinde staj onayı verilmek zorundadır. Bu süreler, adayın mağdur olmaması şartıyla sistem üzerinden 
uzatılabilmektedir.

Başvurular, standart puanlama sistemi ile objektif olarak değerlendirilmekte olup adayların kimlik 
bilgileri gizlenerek 'Aday Havuzu' oluşturulmakta, işverenler uygun gördükleri adaylara staj teklifi 
gönderebilmektedir.



Program sonunda hem işveren hem de aday tarafından Değerleme Anketi doldurularak programı 
başarıyla tamamlayan adaylara “Katılım Belgesi” verilmektedir.

NOT:

Program ve uygulama esasları ile ilgili olarak ayrıntılı bilgiye Ulusal Staj Programı Yönergesi’nden 
ulaşılabilir.

Ayrıca konuyla ilgili tereddüt oluşan durumlarda staj@iskur.gov.tr e-posta adresi üzerinden 
Kurumumuzla iletişime geçebilirsiniz.

mailto:staj@iskur.gov.tr

